
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА 
ЮРАЛЫСЬЛОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ

\
V "

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГЛАВЫ 

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

П Р И К А З

ОТ 0!) . 02 ZO'fS № 32- /ъ
г. Сыктывкар

О внесении изменений в приказ Администрации Главы Республики 
Коми от 30 января 2017 г. № 9-р «Об утверждении состава 

наблюдательного совета государственного автономного учреяедения 
Республики Коми «Центр информационных технологий»

В соответствии с пунктом 8, подпунктом 1 пункта 9 статьи 10 
Федерального закона «Об автономных учреждениях» приказываю:

1. Внести в приказ Администрации Главы Республики Коми от 30 
января 2017 г. № 9-р «Об утверждении состава наблюдательного совета 
государственного автономного учреждения Республики Коми «Центр 
информационных технологий» в составе наблюдательного совета 
государственного автономного учреждения Республики Коми «Центр 
информационных технологий», утвержденном приказом (приложение), (далее 
-  Совет) следующее изменение:

ввести в состав Совета Беляева Д.А. -  директора государственного 
профессионального образовательного учреждения «Сыктывкарский
гуманитарно-педагогический колледж имени И.А. Куратова» (по
согласованию), исключив из его состава Федину М.С.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главы Республики Коми
Руководитель Администращ

М.Ю. Порядин


